
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _Кавадарци_
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Михаела Темелкова  I -A СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Силвана Петкова 43 пофалница
2 Симона Темелкова  I -A СОУ Гим ,,Добри Даскалов” Кавадарци Силвана Петкова 30
3 Анастазија Лалкова  I -A СОУ Гим,, Добри Даскалов” Кавадарци Силвана Петкова 11
4 Фани Јованова  I -A СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Силвана Петкова 6
5 Блаже Каракулев  I -A СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Силвана Петкова 4

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Димитар Манчев II-A СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Соња Попова 90 I награда

2 Андонија Тодорова II-A СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Соња Попова 80 II награда
3 Марија Трачева II-A СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Соња Попова 75 II награда
4 Цветанка Пасинечка II-A СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Соња Попова 72 II награда
5 Димитар Милков II-A СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Соња Попова 65 III награда
6 Пане Јосифов II-A СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Соња Попова 63 III награда
7 Пане Досев II-A СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Соња Попова 40 пофалница
8 Божанка Илиева II-Б СОУ ,,Киро Спанџов-Брко Кавадарци Ленча Печкова 45 пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Македонка Бинова III-A СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Лилјана Дичова 66 III награда

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефан Попов IV-A СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Фиданка Илова 67 III награда


